
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/301/17 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/291/17 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 28 września 2017 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Kamieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169; z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 1292) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów za-

mieszkałych na terenie Gminy Kamieńsk, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/291/17 Rady Miej-

skiej w Kamieńsku z dnia 28 września 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy material-

nej dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kamieńsk, w ten sposób, że: 

1) § 1 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ kolegium – należy przez to rozumieć kolegia pracowników służb 

społecznych”; 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Stypendium szkolne może być udzielone uczniom szkół ponadpodstawo-

wych oraz słuchaczom kolegiów pracowników służb społecznych, także w formie całkowitego lub czę-

ściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania, w tym opłat za 

Internet lub bursę oraz opłat za przejazdy z miejsca zamieszkania do szkoły i z powrotem”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: „Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Urzędzie Miejskim w 

Kamieńsku do dnia 15 września danego roku szkolnego, a w przypadku słuchaczy kolegiów pracowników 

służb społecznych do dnia 15 października danego roku szkolnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5501


		2017-12-18T12:46:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




